### CASTITAS.

Insingua castitatis. 556. 2. Per illam novus homo, novus mundus, & nova vita. 363. 10. Illa, fragilitas solidatur. 364. 14. Castitas sublimatis in quo? 22. 15. Inter mortificationis spinis flores castitas. 197. 9. Castitatis stola deabatur sanguine. 198. 13. Vid. *Virginitas*.

### CATENA.

Iovis, quæ & qualis? 455. 5.  
**S. CATHARINA.**

### CATHOLICVS.

In illo fides sola, magni nominis umbra. 584. 15. Vid. *Fides*.

### CAUSA.

Vid. *Iudex, Lex, Sententia*. Indulgentia terminum in lice, non est ut causa clareat, sed ut dolus prodeat. 422. 14. Nulla sit incumbenti requies in causarum expeditione. 15. Princeps haud remittit ministris, quam per se expedire possit. 17. Quanta morula in expeditione, & quare? 16. Expeditio causarum sit prompta. 22. 11. Remedium in retentione expeditionis causarum. 13.

# Rerum & Verborum

### CEDRVS.

Florifera fructum non fert. 50. 8. Fructifera non flet. 150. 6. 176. 17. Numquam sine fructu. 123. 20.

### CERES.

Peplum eius quid signet? 562. 3. Cur fingitur laesse Triptoleum? 559. 4. Quid sit mundus Ceres? 606. 2. Cuius symbolam ibid.

### CERVAR.

Veneno viget. 257. 14.

### CHARITAS.

Dei, vid. *Deus*. Christi, vid. *Amor*. II. Cur charitas signatur in asiri? 25. 1. Qualis infernus charitatis? 25. à 7. Charitatis excellentia perdere premium, & non recipere fructum. 16. 10. & 11. Magnanimitas eius in quo? 19. 25. Quæ charitas maior maior? 20. 30. Incommoda aliena meditatur ut propria. 25. 1. Agere fert charitas, quod homines interficit iniquitas. 26. 4. 6. 12. In modo favoris stat plenitudo charitatis. 301. 11. Quid est omnis charitas? 30. 20. Prompta est in auxilio. 584. 6. Nitor, in velocitate protectionis. 9. Vid. *Gratia & Eleemosyna*. Fulget charitas, ubi operatur necessitas. 587. 14. Parum illi videtur, nisi quod proximus patitur, etiam patiat. 30. 18. Suos vocat dolores alienos. 19. Ubi charitas summa vel indumenta superflua. 607. 10.

### CHARTA.

Ulus eius à quo tempore? 219. 15. Diversa olim chartarum materia. 14. Vid. *Scriptura*.

### CHRISTVS.

I. *Amor Christi*: vid. *Amor*. II. Christus filius Dei æqualis Patri. 287. 20. Quomodo Christus electus in filium Dei ibid. Mæstas eius supra cogitationem humanam. 470. 10. An rectè definiatur ignorantia? ibid. & n. 12.

II. *Conceptio Christi*, seu *Incarnatio filij Dei*. Vid. *Maria*. VI. Quæ mira in Verbi incarnatione? 131. 8. Nec Verbum in carnem, nec caro in Verbum incarnatione: conversa. 71. 28. Christi corpus non à, vel ex, sed de Spiritu Sancto. 70. 19. Ex Virgine tractum. 24. Non conceptus in corde Virginis. 22. Non fuit definitus in utero virginis. 23. Ex sanguine prolifico concretum. 24. Intra vasa, soboli destinata à natura. 25. Non fuit phantasticum, nec coeleste, nec constatum ex elementis, nec relicum in Sole. dum Christus ascendit ad Patrem. 26. Conceptio in Virgine mirabilis. 358. 10. In quo summa prodigij? 11. Ordo conceptionis. 131. 19. Quare specialis? 359. 12. Caro Christi cur dicitur coelestis? 604. 7. & 8. Christus ut homo unicus matri suæ. 70. 19. Homo ascendit, quia Deus descendit. 329. 12. Descenso illius filius nostræ conditionis 547. 2. Non ascenderet homo, si ille descenderet. 638. 12. Amor impulit, ut è celo descenderet. 648. 4. Cur huiusmodi gratia non exprimitur ut gratia, sed ut misericordia & plenæ ibid. Deo propter hominem homo. 318. 4.

III. *Natiuitas*. In Christi nativitate novus ordo nature. 75. 14. Nox lacis in ortu Salvatoris. 203. 21. Libertatem recepit homo, nascente Christo. 318. 4. Illius ortu renascitur. 5. Deus in nostra natura visio magna. 7. In præsepio exponitur, & mundus exultat. 8. Gaudium fuit orbis. ibid. Infans superavit serpentem antiquum. 22. 16. Vulnerat huiusmodi gratia humana corda, & urget amore in amorem. 320. 8. Nil interest, quod Christus nobis nascatur, si non nascitur nobis. 15. Peccatori, quasi non nascatur. 21. Deo homine, terrena cuncta fugiat cogitatio. 6. Non nascitur, ubi non recipitur. 11. Non queritur, si queritur, ubi non

inventur. 15. Ubi invenitur, & ubi non? 14. Mirabilia loquuntur Christi nativitate. 86. 6. Quanta tunc facta miracula? 133. 18. Cur natio Christo fugit purpura à mari Tyrio? 609. 1. Quomodo tunc cæcus & rubicundus? 3. & 307. 1. Corpus Christi quomodo padum salva genitricis virginitate? 74. 31.

IV. *Circuncisio*. Tunc Christus amorem ostendit. 307. 1. Sanguine apparuit speciosior. ibid. Tempus quo pro homine saucius, indicat tempus. 1. Quomodo & quid à tempore passus? 7. & 8. Patitur quia non passus. 6. Quia obsequium iuxta tempus. 8. Quia sufficit tempus, & non vultus. 9. Quomodo valuit ex hoc tractu ad mortem? 10. Quanta passus à tempore? 11. Maiora, quam à vulneribus. 13. Vulneris fuit superferre corpus. 14. Non pari dolore ultimam, maior dolor. ibid. Doluit de frustrato vulneris. 17. Plus passus à vulneris suspensione, quam à vulneris. 18. Passus quia in passionem impulsus, & in contraria compellus. 19. Vulneris circuncisionis gaudet & dolet. 20. Intendit anxie totum profundere sanguinem. 21. Quoniam Christo maius cruciamen, post, vel ante circuncisionem? 22. In quo dolore? 23. In quo amor? 24.

V. *Epiphania*. Desponsatio Christi tunc facta cum Gentilitate. 478. 5. Quo pacto quæ aliena, propria? 2. Ex familia facta regina. ibid. & 531. 3. Ut cognovit, veritatem adoravit. 478. 7. Promptissima in inquisitione veritatis. 9. Oblatit statim etiam cogitatione. 4. Cur invenit sponsum? 5. Quid invenit, fecit? ibid. Illicite depositum errorem. 11. Impulsus eius in cognitionem Deitatis. 13. Summe gavisa de felicitate inventa. 14. Non habuit verbum, quo diceret gaudium. 15. Quævis sponsum ut quæretet, & ut adoraret adoravit. 16. Obsequium exhibuit propter obsequium. 17. Haad in commodum proprium, sed in dilecti studium. 18. Verus eius amor. 19. Obsequijs scium infantem, & traxit in dilectionem. ibid. Eius inquis gratitudo. 20. Vid. *Gentilitas*.

VI. *Fuga in Egyptum* & reditus. Vid. *Maria*. X. VII. *Transfiguratio*. Per gloriam corporis Christi apparuit hominibus gloria communicanda etiam carni. 484. 10. Etiam corpus habebit sedem in gloria. 12. & 13. Anima beatitudine donanda, & etiam corpus. 14. Cuius gloria forebit in corpore redemptoris. 15. Libertate perfecta. 16. Corpore corruptionis immuni. 17. Vid. *Resurrectio*. Corpora glorificanda. 487. 1. Gloria Christi hominum gloria. 9.

VIII. *Passio Christi*, & *Crux*. Pertulit Christus Martyrum omnium cruciamia. 613. 18. Portavit in ligno quæ passurus homo. 329. 13. Urthomo amaritudinem non haberet, sibi sanpfit. 14. Quo plantæ à nobis Christus in cruce plorandus? 436. 14. Respondeant lachrymæ sanguinis. 611. 22. 437. 18. Lachryma vel ex lapide corde coram Domino in cruce. 17. Traxit vel ingratos ex cruce. 608. 11. Tunc magis offendentibus favit. ibid. Quilibet pro se tantum, verè debet cogitare passionem. 302. 21. Desat vita, quia desecerat cruciamia. 314. 23. 24. Vid. *Crux Sanguis*. Querit vel fugientes. 39. 11. & exultat. ibid. Causam aggravat peccatoris. 42. 5. Quoniam tacite, gravius in reprobos loquitur. 44. 11. Victoria & nobilitas nostræ à Christi sanguine. 369. 2. Urthomines converteret, totum effudit sanguinem. 608. 12. Sanguis Christi pretiosior purpura. 611. n. 10. 11. 12. & 18. Quare? 22. Quo sensit sanguis Christi in lachryma. 12.

Index Generalis

IX. Mors. Vita fuit hominis. 331. 23. Mortem indebite subijt, ut superaret, & genus humanum liberaret a morte. 297. 1. Homo invenit vitam, ubi Christus egit animam. 7. Testera charitatis, quod moretur qui nequibat mori. 6. Morte cognoscitur vel in cruce pluriquam homo. 7. Ni moreretur, moreretur homo. 8. Quomodo in morte cognitus fuit immortalis? 10. Toxicum convertit in pharmacum. 301. 16. Pro merito mortuus est Christus. ibid. Eius amor pro quolibet faceret, quod pro omnibus fecit. 22. Quomodo Christus morte mortem superavit? 367. 10. Sanguine congruit plorari Christi mors. 436. 16. Mortuus est, quia nihil restabat vincendum. 614. 23.

X. Resurrectio. Nostra festivitas est. 380. 1. Caro nostra surget, surgente Christo. ibid. Quanta in resurrectione miracula ibid. Corpora humana rutilabunt uti stellae. 2. Splendida adintra crystalli. 3. Uti corpora caelestia, licet è pulvere facta. 4. Christi gloria immortalitate donanda. 8. Ut sint terra nova, ibid. Vita eorum in Christi vita, & vita gloriosa. 9. Christi resurrectionis symbolum Phœnix. 10. Quomodo in resurrectione idem & alius? ibid. Mors obstupuit gloria corporis Christi. 11. Corpus nostrum resurrectione redemptum. 13. Quomodo corpus mortuum liberatur à morte? ibid. Quid est corpus redimi. 14. Resurrectio one abolitum corpus mortis. 16. Triumphus Christi. ibid. Symbola. 17. Vita ex morte maior gloria. 286. 18.